РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2016 года                                  №25-па

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Любачанского сельсовета от 17.05.2013 №29-па «Об утверждении Регламента по организации рассмотрения обращений граждан в Администрации Любачанского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 03.10.2014г. №630-па «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Курской области», Администрация Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Регламент по организации рассмотрения обращений граждан в Администрации Любачанского сельсовета, утвержденный постановлением Администрации Любачанского сельсовета от 17.05.2013 №29-па (далее – Регламент), следующие изменения и дополнения:

1.1. по тексту Регламента слова «на официальном сайте Администрации Любачанского сельсовета» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области»;

1.2. в пункте 1.1 раздела I «Общие положения» слова «поступившие в письменной форме или в форме электронного документа, индивидуальные и коллективные обращения граждан (далее - обращения),» исключить;

1.3. в разделе III «Состав, последовательность и сроки рассмотрения обращений граждан, в том числе в электронной форме»:

а) абзац 21 пункта 3.3 исключить;

б) абзац 10 пункта 3.5 дополнить абзацами 17 и 18 следующего содержания:

«7) Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации и полные кавалеры ордена Славы;

8) член Совета Федерации, депутат Государственной Думы по вопросам своей деятельности.»;

1.4. приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Любачанского сельсовета Савину С.А.
3.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области.
Глава Любачанского сельсовета                                                             А.Г.Якунин

Приложение №1

к Регламенту по организации рассмотрения обращений граждан

в Администрации Любачанского сельсовета

Медвенского района Курской области

Сведения об Администрации Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области
	Администрация Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области
307044, Курская область, Медвенский район, п.Любач.

Код (8-47146), тел.4-63-246, факс - 4-63-46,
e-mail: sovet.lubash2011@yandex.ru
Официальный сайт муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети "Интернет": www.mun.lubach.rkursk.ru

	№
	Наименование органа исполнительной власти
	Ф.И.О.
	Почтовый адрес
	Электронный адрес
	Номера телефонов для справок

	1
	Глава

Любачанского сельсовета
	А.Г.Якунин
	307044, Курская область, Медвенский район, п.Любач
	sovet.lubash2011@yandex.ru
	8(471 46) 4-63-31

	2
	начальник отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Любачанского сельсовета
	С.А.Савина
	307044, Курская область, Медвенский район, п.Любач
	sovet.lubash2011@yandex.ru
	8(471 46) 4-63-46